
[Kurajoki – Infokirje 3]  

Julkinen 

17.3.2026 

1 (2)  

Kurajoen aurinkovoimalahanke 

Hyvät kiinteistön omistajat ja asukkaat, 

Tämä on Kurajoen aurinkovoimahanketta koskeva kolmas infokirje. Kerromme hankkeen 

tämänhetkisestä tilanteesta sekä siitä, miten suunnittelua jatketaan seuraavaksi.  

Hankkeen projektipäällikkönä on aloittanut Satu Lavinen ja projektijohtajana Suvi Kyllönen. Satun 

yhtenä keskeisenä tehtävänä on kehittää hankkeen viestintää ja yhteistyötä paikallisten 

asukkaiden kanssa. Tavoitteena on, että hankkeen suunnittelua tehdään jatkossa yhä 

avoimemmin ja vuorovaikutteisemmin. 

Hankkeen alkuvaiheessa kaikki lähialueen kiinteistöjen omistajat ja asukkaat eivät saaneet tietoa 

hankkeesta yhtä varhaisessa vaiheessa. Olemme pahoillamme tästä ja ymmärrämme, että 

tällainen tilanne voi herättää epäluottamusta ja kysymyksiä. Olemme lähteneet korjaamaan 

tilannetta avoimella tiedottamisella ja keskustelulla. Kuulemme edelleen mielellänne toiveitanne 

ja palautettanne hankeviestintäämme liittyen.  

Alueelta on toistaiseksi kerätty tietoa viranomaisille tärkeistä asioista. Nyt haluamme kuulla teidän 

näkemyksiänne erityisesti voimalan sijoittelusta, rajauksesta ja maisemoinnista. Keskusteluissa ja 

palautteissa alueen kiinteistön omistajilta ja asukkailta on noussut esiin erityisesti seuraavia huolia: 

• voimalan vaikutus maisemaan ja näkymiin 

• paneelien sijoittelu suhteessa asutukseen 

• työmaavaihe ja rakentamisen aikainen liikenne 

• luonnon ja eläimistön huomioiminen 

 
Olemme saaneet palautetta, että jotkut ovat ymmärtäneet, että voimala täyttää koko hankealueen 

(hankealueen rajaus on alla olevassa kuvassa). Näin ei ole. Hankealueen rajaus tarkoittaa aluetta, 

jonka sisällä voimalan sijoittumista vasta suunnitellaan. Maisemasuunnittelu on tässä tärkeässä 

roolissa. 
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Kuva 1. Hankealueen rajaus tammikuun infokirjeessä. 

Maisemointisuunnitelman pientapaamiset rajanaapureille 31.3.–2.4. 

Järjestämme henkilökohtaiset tapaamiset niille paneelialueiden rajanaapureille, joilla 

asuinrakennukset ovat alle 100 m päässä hankealueesta. Olemme yhteydessä teihin ja sovimme 

tapaamiset aikavälille 31.3.–2.4. Tapaamisessa tarkastellaan sitä, miten voimala näkyisi pihapiiriin 

sekä suunnitellaan yhdessä sopivia maisemointikeinoja. Tavoitteena on tarkastella yhdessä 

ratkaisuja, joilla voimalan vaikutuksia maisemaan, asumiseen ja ympäristöön voidaan 

mahdollisimman hyvin vähentää. 

Tiedonkeruun pohjalta laaditaan alustava maisemointisuunnitelma  

Tapaamisten jälkeen teemme alustavan maisemointisuunnitelman, jota esittelemme työpajassa 

toukokuun alussa. Työpajassa on mahdollista antaa vielä kommentteja ja toiveita maisemointiin. 

Virallinen yleisötilaisuus järjestetään, kun rakentamislupahakemus on jätetty. 

Infokirjeen liitteenä on vastauksia saamiimme kysymyksiin. Lisäämme nämä hankesivujen UKK-

osioon. 

Vastaamme mielellämme kaikkiin hanketta koskeviin kysymyksiin. 

Ystävällisin terveisin, 

Satu ja Suvi 
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